
価格 数量 数量

7,400

6,600

6,700

3,320

7,760 ☆

3,410

7,960 ☆ ◇

6,380 ◇

9,400 ☆◇

12,320 ☆◇

6,600

9,735

12,760

2,630 ◇

2,630 ◇

2,800

2,800

2,800

6,700

2,640

1,320

4,180

3,850 ☆

11,330

オールインワン乳液ランプロン(60ml) フェイスマスク1枚 660

美肌商店　FAX　0247-55-3801　      

令和7年5月現在 ご 注 文 書 ご注文日　　　年　　月　　日

電話番号
FAX番号

TEL
FAXお名前

ご住所
〒

ビュースリクリーム (30ｇ) スーパーゲル(500ｇ)専用ボトル 1,045

価格

全国送料880円  北海道1,100円  中国・四国・九州・沖縄・離島1,300円　★税込10,000円以上お買い上げで送料無料！

●商品(税込価格)　　

商　品　名 商　品　名

ゲル&ゲルS(150g)3個セット

ゲル&ゲルS(150g)4個セット

トリプルＡクリーム薬用(500g)

ゲル&ゲルS(150g)2個セット

レンチェスタークレンジング(200ml)

ゲル＆ゲルクリーム（500g）

トリプルＡクリーム薬用(150g)

ゲル＆ゲルクリーム（150g）

トリプルＡクリーム薬用(150g)2個セット 新トリプルAサンスクリーン(30ｇ) 3,850

トリプルＡクリーム薬用(150g)3個セット プルルUVローション(30ml) 2,990

トリプルＡクリーム薬用(150g)4個セット

ゲル＆ゲルメディコソープ(100g)

トリプルＡソープ(100ｇ)

トリプルAボディーソープ（500ml）

ファンデーション（ライト）（ナチュラル）（オークル）

トリプルAシャンプー(500ml)

☆マークは詰替容器を選択　◇マークは泡立ネットを選択　

トリプルAトリートメント(500ml)

※在庫がない場合、ご希望日にお届けできない場合もございます。
予めご了承くださいますようお願い申し上げます。在庫を確認した
い場合は当店（下記）までご連絡下さい。お電話でもメールでもか
まいません。当店HPお問い合わせフォームからでも受け付けており
ます。

ESモイストリッチシャンプー(300ml)

A　ハンドマスク＆美容液　 B　ネイルマシーン（電動爪削り）

ファンデーションケース

モイスチャーフレッシュエッセンス(10ml)

【詰替容器】　必要　・　不要　【洗顔ネット】　必要　・　不要

合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

スーパーゲル（500ｇ）

●税込10,000円以上お買い上げで素敵なプレゼントをお付けいたします♪（当店で選ばせていただきます）

●月間プレゼント（ご購入金額に関わらず全員が対象です。ご希望のアルファベットに〇をつけてください）

スーパーゲル（130ｇ）

URL : https://www.bihadashouten.jp/   E-mail : info@bihadashouten.jp

C　トリプルAボディソープ500ml D　トリプルAモアモイスト美容液30ml

●お支払方法（ご希望のお支払方法に○をつけてください）

コンビニ後払い（手数料209円）・郵便振込（前払い 手数料はご負担願います。振込用紙を先にお送りします。）・代金引換（税込10,000円未満は手数料330円）

●お届け希望日・時間帯　（ご希望に○をつけてください）

 　　　月　　　日　　　　希望なし  午前中（12時まで）  14時～16時  16時～18時  18時～20時  19時～21時

※ご希望に添えない場合もございます。ご了承くださいませ。
●通信欄

●FAX送り先

美肌商店（有限会社クボキ）　　TEL 0120-88-1245 

〒963-8205　福島県石川郡平田村大字永田字江名篭145

3,300美容液モアモイスト(30ml)

7,440

14,000

ビュースリクリーム(30ｇ)・レンチェスター(200ml)セット

スーパーゲル(130ｇ)レンチェスター(200ml)セット

スーパーゲル(500ｇ)・レンチェスター(200ml)セット

マルセイユ石けん(120ｇ) 713

11,400

美容液ヒアルエッセンス(30ml) 4,950

モイストファンデーション30ml（ナチュラル）（ピンク） 3,940

モイストファンデーション（ホワイトイエロー）（ホワイトベージュ） 3,940


