令和7年5月現在		<u>ご注</u>	文 書		ご注文日	年	月	В
お名前			電話番号 FAX番号	TEL FAX				
ご住所	〒							

全国送料880円 北海道1,100円 中国・四国・九州・沖縄・離島1,300円 ★税込10,000円以上お買い上げで送料無料!

# ●商品(税込価格)

商品名	価格	数量	商品名	価格	数量	
ビュースリクリーム (30g)	7,400		スーパーゲル(500g) 専用ボトル	1,045		
オールインワン乳液ランプロン(60ml)	6,600		フェイスマスク1枚	660		
レンチェスタークレンジング(200ml)	6,700		美容液モアモイスト(30ml)	3,300		
ゲル&ゲルクリーム(150g)	3,320		美容液ヒアルエッセンス(30ml)	4,950		
ゲル&ゲルクリーム(500g)	7,760	☆	モイストファンデーション30ml(ナチュラル)(ピンク)	3,940		
トリプルAクリーム薬用(150g)	3,410		モイストファンデーション(ホワイトイエロー)(ホワイトベーシュ)	3,940		
トリプルAクリーム薬用(500g)	7,960	☆	マルセイユ石けん(120g)	713	<b>♦</b>	
ゲル&ゲルS(150g)2個セット	6,380		ビュースリクリーム(30g)・レンチェスター(200ml)セット	11,400	$\Diamond$	
ゲル&ゲルS(150g)3個セット	9,400		スーパーゲル(130g)レンチェスター(200ml)セット	7,440	☆◇	
ゲル&ゲルS(150g)4個セット	12,320		スーパーゲル(500g)・レンチェスター(200ml)セット	14,000	☆◇	
トリプルAクリーム薬用(150g)2個セット	6,600		新トリプルAサンスクリーン(30g)	3,850		
トリプルAクリーム薬用(150g)3個セット	9,735		プルルUVローション(30ml)	2,990		
トリプルAクリーム薬用(150g)4個セット	12,760					
ゲル&ゲルメディコソープ(100g)	2,630	<b>\$</b>				
トリプルAソープ(100g)	2,630	<b>\$</b>				
トリプルAボディーソープ(500ml)	2,800		※在庫がない場合、ご希望日にお届けできない場合もございます。 予めご了承くださいますようお願い申し上げます。在庫を確認した い場合は当店(下記)までご連絡下さい。お電話でもメールでもか まいません。当店HPお問い合わせフォームからでも受け付けており			
トリプルAシャンプー(500ml)	2,800					
トリプルAトリートメント(500ml)	2,800					
ESモイストリッチシャンプー(300ml)	6,700		ます。			
ファンデーション <del>(ライト)(ナチュラル)</del> (オークル)	2,640		☆マークは詰替容器を選択 ◇マークは	は泡立ネット	を選択	
ファンデーションケース	1,320		【詰替容器】 必要・ 不要 【洗顔ネッ	ット】 必要	<ul><li>不要</li></ul>	
モイスチャーフレッシュエッセンス(10ml)	4,180					
スーパーゲル(130g)	3,850	☆	合計 円			
スーパーゲル(500g)	11,330					

## ●税込10,000円以上お買い上げで素敵なプレゼントをお付けいたします♪(当店で選ばせていただきます)

●月間プレゼント (ご購入金額に関わらず全員が対象です。ご希望のアルファベットにOをつけてください)

A ハンドマスク&美容液	B ネイルマシーン(電動爪削り)
C トリプルAボディソープ500ml	D トリプルAモアモイスト美容液30ml

## ●お支払方法(ご希望のお支払方法に○をつけてください)

コンビニ後払い(手数料209円)・郵便振込(前払い手数料はご負担願います。振込用紙を先にお送りします。)・代金引換(税込10,000円未満は手数料330円)

## ●お届け希望日・時間帯 (ご希望にOをつけてください)

月 日 希望なし 午前中(12時まで) 14時~16時 16時~18時 18時~20時 19時~21時

※ご希望に添えない場合もございます。ご了承くださいませ。

## ●通信欄

### ●FAX送り先

美肌商店(有限会社クボキ) TEL 0120-88-1245

FAX 0247-55-3801

〒963-8205 福島県石川郡平田村大字永田字江名篭145

URL: https://www.bihadashouten.jp/ E-mail: info@bihadashouten.jp